
第３９回九州ジュニアテニス選手権大会大分県予選

平成２４年３月１１日（日）

(１２才以下男子・ダブルス) 大分スポーツ公園だいぎんテニスコート

1R QF SF SF QF 1R

野田

永井

井上 6 2 木村 60

③ 河内 太田 ⑤

藤澤 61 62 木村

梅野 太田

62 井上 木村 60

河内 太田

其田 83 85 河野

久保 長岡

61 其田 清松 76(11)

④ 久保 飯田 ⑥

井上 76(5) 62

須佐

60

(３～４位決定戦)

清松

飯田

63

(５～８位決定戦)

（③④⑤⑥の敗者、対戦は抽選)

藤澤

梅野

井上 63 野田

須佐 永井

60 野田 63

永井

63

（Ｔｅａｍ　ＫＥＮＫＥＮ）
（スポーツ公園ＴＳ）

②①

（ＢＥＫＩＴＴ）
（ＢＥＫＩＴＴ）

（ラフ）
（ラフ）

2 ＢＹＥ

1
井上　隆也
河内　健

1
河内

井上
（ラフ）
（ラフ）

F

姫野　凌河
糸永　虎太郎

野田　成佑
永井　裕章

河野　圭吾
長岡　亮磨

清松　直人
飯田　拓輝

8

（大分Ｊｒ）
（ＢＥＫＩＴＴ）

9

5

藤澤　竜輝
梅野　寿輝

4

3
木村　寛治朗
竹井　海樹徒

其田　怜
久保　晃平

大土　康介
神崎　亮之介

8
井上　亜希斗
須佐　優翔

（ラフ）
（ラフ）

（別府クラブ）
（別府クラブ）

6

7
佐藤　楓真
三重野　翔

（ＬＯＢ．ＴＡ）
（ＬＯＢ．ＴＡ）

（ラフ）
（ラフ）

10

菅野　航世
田辺　晴

（別府クラブ）
（別府クラブ）

11

（ＮＴＣ）
（ＮＴＣ）

13

木村　武蔵
太田　佳人

（ＢＥＫＩＴＴ）
（ＢＥＫＩＴＴ）

（ラフ）
（ＯＲＩＯＮ．ＴＳ）

16

12

ＢＹＥ

14

15

鈴木　晴太
井上　賢人

（ラフ）
（ラフ）

4

1

5

5

1 12

12

9

12

9

13

16

5

9

16

16

8

4

清松　直人
飯田　拓輝

其田　怜
久保　晃平

9

8

13

4

野田　成佑
永井　裕章

井上　亜希斗
須佐　優翔

河野　圭吾
長岡　亮磨

藤澤　竜輝
梅野　寿輝


